[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.05.2012 г. № 31-р
О запрете купания населения не
Необорудованных пляжах и не
Предназначенных для купания местах
В предстоящем купальном сезоне 2012 года

В соответствии со ст. 2.5. «Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», утвержденных Постановлением правительства области № 352 от 20 декабря 2007 г. и в связи с тем, что на водоемах, находящихся в границах Торковичского сельского поселения территорий, оборудованных для пляжа, отвечающих требованиям Правил, не имеется. На основании выше изложенного,

РЕШИЛ:
1. Запретить купание людей в опасных для купания и необорудованных для этой цели местах Торковичского сельского поселения, указанных ниже:

- на Молосовских озерах, на озере Антоново и озере Хвойлово.
2. Выставить в местах, опасных для купания, информационные знаки безопасности о запрете купания установленного образца.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Лужская правда».
4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:

       В.М.Польшин